-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Shoqëria  “ REJ   ”  shpk, NIPT J93711608Q me vlerën:   

70 190 459.35 (shtatedhjete milion e njeqind e nentedhjete mije e katerqind e pesedhjete e nente pike 

tridhjete e pese) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

2. Shoqëria  “ GLAVENICA   ”  shpk, NIPT K17710805A me vlerën:   

74 243 904.50 (shtatedhjete e kater milion e dyqind e dyzet e tre mije e nenteqind e kater pike pesedhjete) 

lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

3. Shoqëria  “ SENKA   ”  shpk, NIPT J94808405Q me vlerën:   

91 298 053.33 (nentedhjete e nje milion e dyqind e nentedhjete e tete mije e pesedhjete e tre pike tridhjete e 

tre) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

4. Shoqëria  “ NIKA   ”  shpk, NIPT J76705047U me vlerën:    

63 070 718.17 (gjashtedhjete e tre milion e shtatedhjete mije e shtateqind e tetembedhjete pike 

shtatembedhjete) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

5. Shoqëria  “ LIS KONSTRUKSION  ”  shpk, NIPT K66613407H me vlerën:   

69 186 506.76 (gjashtedhjete e nente milion e njeqind e tetedhjete e gjashte mije e peseqind e gjashte pike 

shtatedhjete e gjashte) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

6. Shoqëria  “ XHENGO  SHPK   ”  shpk, NIPT J64103171M me vlerën:   

64 564 163 (gjashtedhjete e kater milion e peseqind e gjashtedhjete e kater mije e njeqind e gjashtedhjete e 

tre) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

7. Shoqëria  BOE “ 2Z KONSTRUKSION ”  shpk, NIPT J63229466K  dhe  “I.C.C GROUP” shpk NIPT 

L51308006A  me vlerën:   

68 504 483 (gjashtedhjete e tete milion e peseqind e katermije e katerqind e tetedhjete e tre) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

8. Shoqëria  “ C O L O M B O   ”  shpk, NIPT J82916489E me vlerën:   

62 991 084 (gjashtedhjete e dy milion e nenteqind e nentedhjete e njemije e tetedhjete e kater) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Shoqëria  “ REJ   ”  shpk, NIPT J93711608Q per arsye:  

Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik nuk është hartuar në përputhje me dokumentet e tenderit, preventivin e

[...]

285/2020, skualifikon operatorin ekonomik. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ofertuesin: “ GLAVENICA   ”  shpk, NIPT 

K17710805A me Adresë:  Lagjia “5 Shkurti” Bulv “4 Heronjte” Ballsh ; Tiranë, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 74 243 904.50 (shtatedhjete e kater milion e dyqind e dyzet e tre mije e nenteqind e kater 

pike pesedhjete) leke pa TVSH është identifikuar si oferta fituese.   

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Korçë, Drejtoria e Prokurimeve, sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi